

**Årsredovisning**  
för  
**HERAccount AB**  
559263-7507

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Birgitta Lundvik, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för HERAccount AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget sätter stort värde i att leverera högkvalitativ, personlig service inom allt som rör företagets ekonomifunktion, ekonomistyrning och affärsutveckling. HERAccount vänder sig till allt från start-ups till bolag som är noterade på börsen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 103% under året främst för att organisationen har vuxit och utökats med en anställd under senare delen av året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 077	1 513	1 020	900
Resultat efter finansiella poster	632	206	265	347
Soliditet (%)	65,6	70,8	47,6	58,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	212 178	161 035	<b>423 213</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 035	-161 035	<b>0</b>
Årets resultat			494 965	<b>494 965</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>373 213</b>	<b>494 965</b>	<b>918 178</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 213
årets vinst	494 965
	<b>868 178</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	668 178
	<b>868 178</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 076 922	1 513 224
Övriga rörelseintäkter		240	315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 077 162</b>	<b>1 513 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-740 277	-255 034
Övriga externa kostnader		-322 332	-313 456
Personalkostnader	2	-1 386 495	-747 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 449 104</b>	<b>-1 316 307</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>628 058</b>	<b>197 232</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 326	10 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 763	-1 573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 563</b>	<b>9 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>631 621</b>	<b>206 268</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>631 621</b>	<b>206 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 656	-45 233
<b>Årets resultat</b>		<b>494 965</b>	<b>161 035</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

427 960

161 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 152

28 857

**Summa kortfristiga fordringar**

**505 112**

**189 929**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 001 349

507 132

**Summa kassa och bank**

**1 001 349**

**507 132**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 506 461**

**697 061**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 506 461**

**697 061**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		373 213	212 178
Årets resultat		494 965	161 035
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>868 178</b>	<b>373 213</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>918 178</b>	<b>423 213</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		88 462	88 462
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>88 462</b>	<b>88 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		75 783	71 347
Skatteskulder		89 103	30 348
Övriga skulder		204 786	67 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 149	16 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>499 821</b>	<b>185 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 506 461</b>	<b>697 061</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Birgitta Lundvik*  
Birgitta Lundvik  
Ordförande  
2026-02-23

*Jessica Roxhed*  
Jessica Roxhed  
2026-02-25

*Sara Agu*  
Sara Agu

*Charlotte Freiman Börnke*  
Charlotte Freiman Börnke

2026-02-23

2026-02-23